בס"ד, תמוז תשפ"ג
יולי 2023
10-70חטב

מיצג לקראת שנת האימוזים תשפ"ג

להורי התלמידים שלומות!

אנו מביאים לפניכם את המידע הנחוץ לקראת שנת הלימודים תשפ"ג ומאחלים לכם ולתלמידים שנת לימודים מבורכת.

פתיחת שנה"ל תשפ"ג זכתות ז- חי:

השנה תיפתח בע"ה ביום ראשון, י"ז באלול תשפ"ג (3/9/2023).

פירוט על סדר היום וזמני הסעות ליום זה ולשאר הימים ישלחו אליכם לקראת תחילת שנה"ל.

תלמידי החטיבה מגיעים בקווי אוטובוס מיוחדים של תחבורה ציבורית. התלמידים צריכים להעביר בעליה לאוטובוס כרטיס רב קו. מספר ימים לפני תחילת השנה תישלח הזמנת טעינת חופשי חודשי לתלמידים הזכאים, על התלמידים למשוך את הטעינה המוזמנת באמצעות: